
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/288/2013 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Zielonogórski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) uchwala się co następuje  

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Zielonogórski, udostępniane operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik nr 1  do uchwały.  

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1  określa załącznik nr 2  do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 

 

 

Edwin Łazicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 2764



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/288/2013 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 listopada 2013r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Zielonogórski  

Lp  Kod 

miejscowości wg. 

GUS  

NAZWA PRZYSTANKU(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Kategoria 

drogi  

Nr 

drogi  

wg. kilometrażu 

narastającego - prawa strona drogi 

lub parzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa strona drogi lub 

nieparzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

1  2  3  4  5  6 

1  907645  Stare Kramsko 01  Powiatowa  1191F  3+592 

2  907562  Podmokle Małe 02  Powiatowa  1193F  0+820 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W GMINIE BOJADŁA POWIAT 

ZIELONOGÓRSKI 

Lp  Kod 

miejscowości wg. 

GUS  

NAZWA PRZYSTANKU(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Kategoria 

drogi  

Nr 

drogi  

wg. kilometrażu 

narastającego - prawa strona drogi 

lub parzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa strona drogi lub 

nieparzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

1  2  3  4  5  6 

1  907875  Bełcze 02  Powiatowa  1024F  10+196 

2  907875  Pyrnik 04  Powiatowa  1024F  1+649 

3  907941  Młynkowo, Wieś 01  Powiatowa  1177F  2+020 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W GMINIE CZERWIEŃSK POWIAT 

ZIELONOGÓRSKI 

Lp  Kod 

miejscowości wg. 

GUS  

NAZWA PRZYSTANKU(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Kategoria 

drogi  

Nr 

drogi  

wg. kilometrażu 

narastającego - prawa strona drogi 

lub parzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa strona drogi lub 

nieparzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

1  2  3  4  5  6 

1  908870  Sudoł, sklep 01  Powiatowa  1176F  15+128 

2  908870  Nietków Kościuszki przy Kolejowej 03  Powiatowa  1147F  5+815 

3  908870  Nietków Kościuszki przy Kolejowej 02  Powiatowa  1147F  5+830 

4  908870  Nietków przy Bocznej 05  Powiatowa  1147F  5+177 

5  908870  Nietków przy Bocznej 04  Powiatowa  1147F  5+185 

6  908870  Nietków koło Lasek 07  Powiatowa  1147F  4+435 

7  908870  Nietków koło Lasek 06  Powiatowa  1147F  4+440 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2764



8  908834  Laski 09  Powiatowa  1147F  3+009 

9  908834  Laski 08  Powiatowa  1147F  3+015 

10  908834  Laski, Pętla 11  Powiatowa  1147F  2+662 

11  908834  Laski, Pętla 10  Powiatowa  1147F  2+662 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W GMINIE KARGOWA POWIAT 

ZIELONOGÓRSKI 

Lp  Kod 

miejscowości wg. 

GUS  

NAZWA PRZYSTANKU(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Kategoria 

drogi  

Nr 

drogi  

wg. kilometrażu 

narastającego - prawa strona drogi 

lub parzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa strona drogi lub 

nieparzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

1  2  3  4  5  6 

1  910080  Wojnowo 01  Powiatowa  1190F  4+975 

2  910009  Karszyn 03  Powiatowa  1189F  4+946 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W GMINIE NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI 

POWIAT ZIELONOGÓRSKI 

Lp  Kod 

miejscowości wg. 

GUS  

NAZWA PRZYSTANKU(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Kategoria 

drogi  

Nr 

drogi  

wg. kilometrażu 

narastającego - prawa strona drogi 

lub parzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa strona drogi lub 

nieparzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

1  2  3  4  5  6 

1  912480  Białowice 01  Powiatowa  1173F  3+050 

2  912528  Dobroszów Mały 02  Powiatowa  1075F  3+354 

3  988572  Nowogród Bobrzański, Gen. Waltera  Powiatowa  1140F  0+030 

4  988572  Nowogród Bobrzański, JW 03  Powiatowa  1140F  8+069 

5  988572  Nowogród Bobrzański, nż 04  Powiatowa  1140F  6+406 

6  912623  Łagoda 06  Powiatowa  1172F  6+341 

7  912741  Wysoka, Bogaczowska 08  Powiatowa  1172F  4+423 

8  912712  Sterków 10  Powiatowa  1172F  1+334 

9  912497  Bogaczów, nż 05  Powiatowa  1172F  0+023 

10  912669  Podgórzyce 12  Powiatowa  1141F  5+278 

11  912669  Podgórzyce, Turów 07  Powiatowa  1141F  6+672 

12  988572  Nowogród Bobrzański, Rynek 14  Powiatowa  3601F  0+557 

13  988572  Nowogród Bobrzański, Rynek 09  Powiatowa  3601F  0+568 

14  912586  Klępina , nż 11  Powiatowa  1183F  1+839 

15  912586  Klępina 16  Powiatowa  1183F  2+469 

16  912706  Sobolice, skrz 13  Powiatowa  1183F  6+129 

17  912557  Drągowina, Szkoła 15  Powiatowa  1183F  6+894 

18  912557  Drągowina, Skrzyżowanie 18  Powiatowa  1071F  18+389 

19  912681  Przybymierz, Kasztanowa 20  Powiatowa  1071F  20+912 

20  912681  Przybymierz, Kasztanowa 17  Powiatowa  1071F  20+850 

21  912698  Skibice 22  Powiatowa  1183F  11+499 

22  912592  Kotowice, nż 19  Powiatowa  1071F  17+630 

23  912592  Kotowice, sklep 21  Powiatowa  1071F  16+811 

24  912735  Urzuty, I nż 24  Powiatowa  1074F  6+267 

25  912735  Urzuty, Zielonogórska 26  Powiatowa  1074F  7+748 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2764



26  912735  Urzuty, II nż 23  Powiatowa  1074F  9+233 

27  912630  Niwiska, Zielonogórska 25  Powiatowa  1071F  12+476 

28  912630  Niwiska, kol. nż 27  Powiatowa  1071F  10+792 

29  912652  Pielice 29  Powiatowa  1071F  9+002 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W GMINIE SULECHÓW POWIAT 

ZIELONOGÓRSKI 

Lp  Kod 

miejscowości wg. 

GUS  

NAZWA PRZYSTANKU(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Kategoria 

drogi  

Nr 

drogi  

wg. kilometrażu 

narastającego - prawa strona drogi 

lub parzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa strona drogi lub 

nieparzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

1  2  3  4  5  6 

1  914310  Leśna Góra 02  Powiatowa  1187F  4+163 

2  914310  Leśna Góra 01  Powiatowa  1187F  4+168 

3  914154  Cigacice, Sulechowska 04  Powiatowa  1187F  3+381 

4  914154  Cigacice, Sulechowska 03  Powiatowa  1187F  3+303 

5  914154  Cigacice nż 06  Powiatowa  1187F  2+636 

6  914154  Cigacice nż 05  Powiatowa  1187F  2+738 

7  914361  Nowy Świat 08  Powiatowa  1187F  1+646 

8  914361  Nowy Świat 07  Powiatowa  1187F  1+476 

9  914237  Kije, wieś 09  Powiatowa  1206F  0+998 

10  914094  Brzezie k. Pomorska 11  Powiatowa  1174F  6+729 

11  914148  Buków, Wieś 10  Powiatowa  1201F  8+670 

12  914326  Łęgowo skrz. 13  Powiatowa  1203F  3+577 

13  914190  Górzykowo 15  Powiatowa  1199F  7+368 

14  914295  Krężoły 12  Powiatowa  1201F  2+151 

15  988595  Sulechów, Jana Pawła II 17  Powiatowa  3805F  0+362 

16  988595  Sulechów, Wieża ciśnień 14  Powiatowa  1201F  2+537 

17  988595  Sulechów, 31 Stycznia 16  Powiatowa  1201F  1+829 

18  988595  Sulechów, 31 Stycznia 19  Powiatowa  1201F  1+904 

19  988595  Sulechów, Żwirki i Wigury nż 18  Powiatowa  1201F  0+940 

20  988595  Sulechów, Żwirki i Wigury nż 21  Powiatowa  1201F  0+850 

21  988595  Sulechów, Al.. Niepodległości/ przych 20  Powiatowa  3802F  0+750 

22  988595  Sulechów, Al.. Niepodległości/ szpital 23  Powiatowa  3802F  0+415 

23  988595  Sulechów, Piaskowa szk. 25  Powiatowa  3803F  0+450 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W GMINIE ŚWIDNICA POWIAT 

ZIELONOGÓRSKI 

Lp  Kod 

miejscowości wg. 

GUS  

NAZWA PRZYSTANKU(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Kategoria 

drogi  

Nr 

drogi  

wg. kilometrażu 

narastającego - prawa strona drogi 

lub parzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa strona drogi lub 

nieparzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

1  2  3  4  5  6 

1  914906  Wilkanowo przy Ogrodowej 02  Powiatowa  1181F  1+387 

2  914906  Wilkanowo przy Ogrodowej 01  Powiatowa  1181F  1+395 

3  914906  Wilkanowo przy Brzozowej 04  Powiatowa  1181F  0+751 

4  914906  Wilkanowo przy Brzozowej 03  Powiatowa  1181F  0+735 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2764



5  914906  Wilkanowo skrz. 06  Powiatowa  1181F  0+103 

6  914875  Słone skrz 05  Powiatowa  1181F  2+719 

7  914763  Buchałów 07  Powiatowa  1181F  5+641 

8  914817  Letnica 09  Powiatowa  1181F  7+999 

9  914817  Letnica 08  Powiatowa  1181F  8+015 

10  914817  Letnica nż 11  Powiatowa  1181F  8+652 

11  914817  Letnica nż 10  Powiatowa  1181F  8+652 

12  914817  Letnica PKP 12  Powiatowa  1178F  4+397 

13  914792  Grabowiec 14  Powiatowa  1178F  9+082 

14  914800  Koźla 16  Powiatowa  1180F  5+656 

15  914852  Radomia, Orzewo 13  Powiatowa  1144F  5+235 

16  914852  Radomia 15  Powiatowa  1144F  6+337 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W GMINIE ZABÓR POWIAT 

ZIELONOGÓRSKI 

Lp  Kod 

miejscowości wg. 

GUS  

NAZWA PRZYSTANKU(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Kategoria 

drogi  

Nr 

drogi  

wg. kilometrażu 

narastającego - prawa strona drogi 

lub parzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa strona drogi lub 

nieparzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

1  2  3  4  5  6 

1  916779  Czarna 01  Powiatowa  1184F  3+600 

2  916785  Dąbrowa, wieś 03  Powiatowa  1184F  7+129 

3  916839  Przytok, II nż 05  Powiatowa  1185F  2+963 

4  916839  Przytok, Pałac 02  Powiatowa  1185F  3+601 

5  916839  Przytok, Pałac 07  Powiatowa  1185F  3+620 

6  916839  Przytok, I nż 09  Powiatowa  1185F  4+219 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W GMINIE ZIELONA GÓRA POWIAT 

ZIELONOGÓRSKI 

Lp  Kod 

miejscowości wg. 

GUS  

NAZWA PRZYSTANKU(nazwa miejscowości, 

określenie miejsca usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Kategoria 

drogi  

Nr 

drogi  

wg. kilometrażu 

narastającego - prawa strona drogi 

lub parzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa strona drogi lub 

nieparzyste numery porządkowe 

nieruchomości 

1  2  3  4  5  6 

1  917448  Ochla, skansen nż 01  Powiatowa  1071F  1+238 

2  917448  Ochla, cmentarz nż 02  Powiatowa  1071F  1+937 

3  917448  Ochla, cmentarz nż 03  Powiatowa  1071F  1+945 

4  917448  Ochla, Plac Błyskoszowej 04  Powiatowa  1071F  2+890 

5  917448  Ochla, Plac Błyskoszowej 05  Powiatowa  1071F  2+890 

6  917448  Ochla, os Ostoja 06  Powiatowa  1071F  4+261 

7  917448  Ochla, os Ostoja 07  Powiatowa  1071F  4+261 

8  917365  Jeleniów, skrz. 09  Powiatowa  1071F  6+530 

9  917359  Jarogniewice 08  Powiatowa  1053F  4+139 

10  917371  Kiełpin skrz. nż 11  Powiatowa  1053F  1+239 

11  917371  Kiełpin 13  Powiatowa  1053F  0+247 

12  917336  Drzonków, Słoneczna 10  Powiatowa  1175F  0+975 

13  917336  Drzonków, Słoneczna 15  Powiatowa  1175F  0+975 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2764



14  917514  Sucha 12  Powiatowa  1175F  2+355 

15  917514  Sucha, Las 14  Powiatowa  1175F  3+110 

16  917514  Sucha, Las 17  Powiatowa  1175F  3+145 

17  917543  Zawada, Truskawkowa 16  Powiatowa  1176F  0+802 

18  917543  Zawada, Szkoła 18  Powiatowa  1176F  0+441 

19  917543  Zawada, Szkoła 19  Powiatowa  1187F  0+441 

20  917543  Zawada, Poczta nż 20  Powiatowa  1187F  10+340 

21  917543  Zawada, Poczta nż 21  Powiatowa  1187F  10+316 

22  917543  Zawada, Kościół 22  Powiatowa  1187F  9+780 

23  917543  Zawada, Kościół 23  Powiatowa  1187F  9+832 

24  917543  Zawada 24  Powiatowa  1187F  9+647 

25  917543  Stożne, skrz 25  Powiatowa  1187F  6+311 

26  917543  Stożne, skrz 26  Powiatowa  1187F  6+302 

27  917388  Krępa 27  Powiatowa  1186F  1+604 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2764



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/288/2013 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 listopada 2013r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zielonogórskiego  

§ 1. Warunki korzystania z przystanków:  

1) Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych Powiatu Zielonogórskiego 

mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego.  

2) Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej zgody na korzystanie z przystanków 

uzyskanej od Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu Dróg, zwanego dalej PZZD wraz z zasadami 

korzystania z nich.  

3) Zgoda o której mowa w ust. 2  wydawana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany do PZZD 

wraz z załącznikami określającymi dane niezbędne do określenia ilości i nazw przystanków.  

4) Do wniosku, o którym mowa w ust. 3  należy dołączyć:  

a) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną,  

b) określenie przystanków zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały, na których operator lub przewoźnik 

planuje wykonywać przewozy. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków:  

1) Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie).  

2) Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zobowiązani są 

do:  

a) Zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 

nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników.  

b) Podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym 

i niepełnosprawnym ( nie dotyczy przystanków nieposiadających zatok). 

3) Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.  

4) Rozkład jazdy (wymiary, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z PZZD. Zabrania się 

umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu jazdy.  

5) Przedsiębiorca korzystający z przystanków zobowiązany jest do:  

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom na 

korzystanie z nich na równych prawach.  

b) powiadamiania zarządzającego przystankami PZZD o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków 

z których korzysta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2764


		2013-12-17T14:02:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




